
CARRERA 5400 M 

PUESTO dorsalnombre apellidos fecha sexo categoria

1 52 Jacobo Gesto Lago 02/07/1987 M SENIOR
2 117 Nicolas Fernandez Mauriz 09/05/1979 M SENIOR
3 119 Mauricio Martin Nunes 11/11/1972 M VA
4 94 Jacobo Barallobre Pantin 13/12/1978 M SENIOR
5 105 Hector Jose Soto Santos 31/05/1979 M SENIOR
6 132 Aziz Zirani 10/02/1969 M VA
7 65 Roi Barros Corral 03/02/1988 M SENIOR
8 31 Miguel Ángel Nogueira Pérez 10/01/1979 M SENIOR
9 134 Julian Jose Gesto Caabeiro 10/10/1960 M VB

10 39 Francisco Jose Pasantes Perez 01/05/1981 M SENIOR
11 128 Carlos Deza Rodríguez 25/10/1974 M VA
12 2 Ivan Lavorel Cuadrao 29/08/1995 M JUNIOR
13 59 Juan Chao Martinez 24/04/1989 M SENIOR
14 90 Alberto Fernández Martínez 17/05/1973 M VA
15 28 Joan Pomar Pons 02/08/1988 M SENIOR
16 120 Pablo Diaz Mera 07/12/1973 M VA
17 38 Jaume Mestre Amengual 15/03/1989 M SENIOR
18 137 Alfonso Garcia Bello 10/06/1966 M VB
19 166 Rafael Suarez VA
20 75 José Manuel Roca Rodríguez 04/07/1975 M VA
21 122 Felix Quintans Melendez 19/08/1972 M VA
22 45 Aaron Recarey Rodriguez 26/01/1985 M SENIOR
23 92 Roberto Cid Sanmartin 26/07/1975 M VA
24 7 Fernando Varela Castro 01/07/1990 M SENIOR
25 116 Dai Kondo 05/12/1974 M VA
26 107 Teresa Castro Villaverde 04/07/1968 F VA
27 41 Javier Novo Bujeiro 15/05/1981 M SENIOR
28 151 José Ramón Abel Suárez 20/01/1962 M VB
29 61 Ramiro Paz Leiras 28/04/1980 M SENIOR
30 152 Antonio Concheiro Riande 02/09/1965 M VB
31 123 Giovanni Quintans Melendez 03/03/1972 M VA
32 125 Alberto Pardo Fernandez 20/11/1972 M VA
33 167 Fernando Aldao Senior
34 89 Marc Perramon Bonigno 20/12/1971 M VA
35 158 Erik Parada Gutiérrez 18/12/1978 M SENIOR
36 100 Angel García García 10/09/1975 M VA
37 153 Manuel Ferreira Varela 10/05/1960 M VB
38 121 Alvaro Rivas Ares 19/02/1973 M VA
39 109 Martin Castón Alonso 28/08/1975 M VA
40 51 David Rodriguez Pardo 11/05/1978 M SENIOR
41 17 Alejandro Gesto Lago 17/07/1983 M SENIOR
42 168 Fernando Sánchez Senior
43 141 Jose Luis Mancebo Iglesias 11/11/1959 M VB
44 112 Eva Isabel Babiano García 08/06/1974 F VA
45 87 Miguel Gomez Costoya 03/02/1969 m VA
46 77 Javier Suarez Miguez 13/08/1974 M VA
47 136 Félix Manuel Hernández Lozano 12/03/1967 M VB
48 35 Alberto López Filgueiras 09/01/1983 M SENIOR
49 162 Antonio Hernandez Barreiro 23/07/1946 M VC
50 95 Miguel Tuimil Trinquete 05/09/1971 M VA
51 29 Katia Álvarez Schromm 14/11/1990 F SENIOR



52 150 Guillermo Lesta Naveira 07/11/1964 M VB
53 80 Cristina Fernández Cid 30/04/1970 F VA
54 60 David Iglesias Rigueira 28/01/1982 M SENIOR
55 84 Pablo Arias Rodríguez 13/09/1974 M VA
56 118 Xosé Manuel Carril Vázquez 07/08/1969 M VA
57 163 Xosé Enrique Pujales Martínez 07/03/1954 M VC
58 127 Miguel Deza Rodríguez 15/08/1970 M VA
59 131 Santiago Suarez Agra 10/06/1977 M VA
60 115 Julio Torreira Lopez 06/11/1973 M VA
61 53 Adán Almendárez Roque 19/04/1986 M SENIOR
62 82 Francisco JavierSalgado Badás 18/09/1977 M VA
63 81 Julia Castro Villaverde 22/10/1971 F VA
64 88 Pablo Garcia Barbeira 21/08/1976 M VA
65 148 Purificación Bermúdez Turnes 14/06/1965 F VB
66 54 Rafael Portabales Gamazo 07/08/1979 M SENIOR
67 55 Daniel Sánchez Rama 05/03/1983 M SENIOR
68 6 Miguel Angel Rey Amarelle 09/12/1993 M PROMESA
69 26 Carlos Cervantes Leivas 02/09/1980 M SENIOR
70 126 Oscar Ciudad Cendán 01/04/1977 M VA
71 164 Miguel Roig Varela 11/06/1946 M VC
72 91 Luis Carlos Parada Gonález 28/05/1970 M VA
73 154 Juan Bardanca Sanjurjo 31/12/1970 M VA
74 97 Ángeles Vázquez Suárez 04/10/1975 F VA
75 98 José Ignacio Liñares Martínez 02/10/1968 M VA
76 103 Pedro Peteiro Rosende 19/08/1970 M VA
77 133 Fernando Rodriguez Vazquez 20/02/1962 M VB
78 40 Paula Trillo Calo 25/09/1990 F SENIOR
79 96 Juan Vidal Amiel 13/07/1975 M VA
80 68 David Casares Iglesias 04/03/1982 M SENIOR
81 108 Jenny Moledo Paris 19/07/1977 F VA
82 106 Jesus Perez Pose 21/04/1974 M VA
83 101 Sergio López Rey 21/01/1978 M VA
84 102 Juan Fernández González 18/08/1976 M VA
85 69 Fanny Abelenda Posse 08/02/1989 F SENIOR
86 147 Carmen Garcia Garcia 24/05/1963 F VB
87 36 Xabier Lopez Rey 21/11/1979 M SENIOR
88 11 David Paz Saavedra 10/06/1984 M SENIOR
89 30 Marcos AntonioMoar Patiño 28/05/1980 M SENIOR
90 20 Gema Vidal Serrano 14/09/1980 F SENIOR
91 37 Mª Magdalena Salort Serra 03/02/1987 F SENIOR
92 12 Isabel Darriba Rodríguez 03/05/1978 F SENIOR
93 138 Brian Carrau 28/01/1965 M VB
94 135 Miguel Angel Gonzalez Garcia 23/03/1967 M VB
95 149 Gonzalo Álvarez Prado 19/10/1961 M VB
96 113 Xosé Manuel Boquete Casas 15/11/1975 M VA
97 83 Noelia Salido 20/12/1977 F VA
98 3 Carolina Nicolás Martín 05/10/1995 F JUNIOR
99 74 Ana Diez Rega 23/06/1976 F VA

100 156 Begoña De Arriba Bellogin 08/09/1955 F VC
101 15 Martin Fernandez Garcia 02/09/1982 M SENIOR
102 161 Manuel Pozo Cota 20/09/1952 M VC
103 4 Isabel Grueiro Acción 29/04/1991 F PROMESA
104 70 Oscar Pita Vidal 10/05/1984 M SENIOR
105 129 Xoán Area Santos 13/02/1975 M VA
106 42 Fatima Gesto Trillo 15/09/1983 F SENIOR
107 144 María De La ConcepciónFilgueiras Barro 04/04/1966 F VB



108 160 Francisca Romasanta Parada 08/10/1948 F VC
109 110 Maria Santos Beade 02/01/1974 F VA
110 5 Blanca Garcia Couceiro 14/05/1992 F PROMESA
111 34 Mónica Alarcón Hernández 29/09/1979 F SENIOR
112 24 Elisabeth Gálvez Sabino 25/09/1981 F SENIOR
113 78 Ramón Casas Iglesias 08/08/1977 M VA
114 25 Rosi Jiménez Mateo 30/03/1981 F SENIOR
115 79 Teresa Franco Martinez 24/02/1977 F VA
116 43 Mariña Penedo López 15/09/1981 F SENIOR
117 111 Miguel García Feijoó De Sotomayor 02/06/1974 M VA
118 142 Isolina Castiñeira Vázquez 05/06/1964 F VB
119 165 Manuel González Pereira 09/10/1952 M VC
120 57 Cristina González Suarez 09/01/1987 F SENIOR
121 56 Manuel Calo Pastoriza 24/06/1986 M SENIOR
122 99 Elena Isabel Alvarez Alvarez 03/09/1975 F VA
123 85 Mónica Naveira Campos 10/02/1975 F VA
124 159 Carlos Facal Domínguez 31/08/1974 M VA
125 23 Romi Queiruga Souto 15/12/1986 M SENIOR
126 27 Bea Ares Arias 02/05/1981 F SENIOR
127 114 Mónica Loureiro Vilariño 12/09/1975 F VA
128 62 Soledad Camacho Lobato 23/06/1979 F SENIOR
129 46 Laura Zas 09/05/1987 F SENIOR
130 143 Manuela Filgueiras Barro 22/04/1967 F VB
131 64 Sandra Iglesias Quindimil 01/02/1980 F SENIOR
132 33 Irene López Fernández 19/04/1987 F SENIOR
133 58 Sergio Monteagudo Rodriguez 23/12/1980 M SENIOR
134 32 Omar Rodríguez Mayo 21/06/1987 M SENIOR
135 146 Maria Ines Cuadrado Lopez 01/01/1963 F VB
136 73 Maria Del Mal Fernandez Linares 02/03/1965 F VA
137 16 Angela Villarino Garcia 31/08/1981 F SENIOR
138 8 Alvaro Cimarras Iglesias 21/02/1980 M SENIOR
139 71 Diego Raña Bouza 06/08/1977 M VA
140 67 Isabelle Mourelle Louisditpicard 24/06/1985 F SENIOR
141 66 Sandra Lema Ozon 30/10/1983 F SENIOR
142 72 Vanesa Ferreiro Garcia 18/01/1976 F VA
143 49 Ester Suarez Barbeito 15/12/1981 F SENIOR

np 1 David Gonzalez Martinez 27/11/1995 M JUNIOR
np 9 Romina AldanaNeiro Miranda 19/04/1988 F SENIOR
np 10 Alba Sánchez Nogareda 18/03/1984 F SENIOR
np 13 Emilio Perez Santiago 06/07/1982 M SENIOR
np 14 Rita Lucia Garcia Reboredo 31/08/1984 F SENIOR
np 18 Luis Areal Alonso 09/09/1982 M SENIOR
np 19 Isaura Encinar Rey 08/04/1986 F SENIOR
np 21 Susana Gonzalez Leal 21/05/1979 F SENIOR
np 22 Santi Fuentes Menendez 21/11/1980 M SENIOR
np 44 Aitor Marin Gonzalez 27/01/1987 M SENIOR
np 47 Julián Diaz Pereira 31/05/1985 M SENIOR
np 48 Rodrigo Antón Casado 10/08/1978 M SENIOR
np 50 Manuel Fernandez Gonzalez 14/12/1987 M SENIOR
np 63 Maria Iglesias Quindimil 09/01/1985 F SENIOR
np 76 Raquel Armesto Pinedo 31/12/1975 F VA
np 86 Roque Rebollo Rivas 12/03/1974 M VA
np 93 Monica Mourelle Zas 19/03/1976 F VA
np 104 Tomas Garcia Gallego 12/05/1970 M VA
np 124 Felipe Lopez Perez 14/06/1971 M VA
np 130 Iván Somoza Argibay 13/07/1974 M VA



np 139 Alejandro Cañada Muñoz 18/07/1966 M VB
np 140 Guillermo Lancelotti Izquierdo 29/12/1964 M VB
np 145 Carlos Fernández Rodríguez 15/04/1963 M VB
np 155 Marga Fachado Parada 16/01/1966 F VB
np 157 Maria Luisa Armesto Miguel 02/12/1950 F VC

CARRERA 2700 M

PUESTO dorsalnombre apellidos fecha sexo categoria

1 67 Anton Concheiro Martinez 14/01/1999 M CADETE
2 81 Ermias Fernandez Casabella 06/08/2001 M INFANTIL
3 73 Diego Martínez Rivas 25/06/2001 M INFANTIL
4 74 Juan Jose Ferreira Novas 24/02/2001 M INFANTIL
5 71 Juan Roca Valdés 16/12/2001 M INFANTIL
6 83 Pablo De Juana González 10/12/2001 M INFANTIL
7 97 Santiago Vazquez Saez 26/01/2000 M INFANTIL
8 68 Alejandro Rivas Gonzalez 16/08/2001 M INFANTIL
9 84 Ana De Juana González 15/12/2000 F INFANTIL

10 99 Patricia Vazquez Saez 26/01/2000 F INFANTIL
11 72 Pablo González-Carreró Acosta 13/10/2001 M INFANTIL
12 109 Aroa Lopez Vizcaino 10/05/2001 F INFANTIL
13 69 Katia Valiño Lopez 07/09/2001 F INFANTIL
14 70 Natalia López Naveira 07/10/2001 F INFANTIL

np 66 Marta Lago Garma 08/08/1999 F CADETE
np 93 Santiago Represas Fachado 16/08/2000 M INFANTIL

CARRERA 1300 M

PUESTO dorsalnombre apellidos fecha sexo categoria

1 22 Tomas Lopez Vizcaino 03/04/2003 M ALEVIN
2 9 Xabier Lesta Yáñez 13/04/2002 M ALEVIN
3 62 Hugo Barreiro González 27/08/2004 M BENXAMIN
4 4 Yeison Estiven Vizcaíno Fernández 21/03/2002 M ALEVIN
5 24 Marcos Osa Fernández 16/08/2003 M ALEVIN
6 46 Aarom Barreto Loyola 18/10/2004 m BENXAMIN
7 61 Etálem Bardanca Tacon 20/07/2004 F BENXAMIN
8 60 Anton Rivas Alvarez 02/08/2004 M BENXAMIN
9 37 Antía Barreiro González 28/08/2002 F ALEVIN

10 38 Maya Faulkner Fernandez 09/03/2004 F BENXAMIN
11 45 Adrian Carrau 17/09/2005 M BENXAMIN
12 14 Sara Rivas Alvarez 18/07/2002 F ALEVIN
13 49 Nora Facal Brahim 08/05/2005 F BENXAMIN
14 65 Alvaro Palmero Lopez 12/06/2004 M BENXAMIN
15 64 Rodrigo Palmero Lopez 12/06/2004 M BENXAMIN
16 63 Candela Martínez Bobo 08/06/2005 F BENXAMIN

NP 7 Gonzalo Piñeiro Bugia 22/08/2002 M ALEVIN
NP 40 Pablo Rodríguez Fernández 15/03/2004 M BENXAMIN
NP 59 Alberto Perez 18/02/2004 M BENXAMIN



PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 142 76367544T Misganech Bardanca Tacon 09/05/2006 F PREBENXAMINES
2 139 54157589H Alba Barallobre Naveiras 23/05/2007 F PREBENXAMINES

np 138 54154755J Mara Valiño Lopez 11/01/2006 F PREBENXAMINES
np 140 32823071R Icía Zinash Agra Vázquez 14/01/2007 F PREBENXAMINES
np 143 49473845V Paula Martínez Bobo 13/09/2007 F PREBENXAMINES

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 144 1,36684E+12 Anxo Somoza Seoane 05/12/2007 M PREBENXAMINES
2 141 45393432B Lucas Fernandez Rey 02/08/2007 M PREBENXAMINES

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 125 32825293S Martin Cid Rebollo 26/04/2012 M PITUFOS
2 120 36089747X Alex Faulkner 12/12/2008 M PITUFOS
3 200 Hugo Lopz Vazquez M PITUFOS
4 111 1,36603E+12 Cristian Gesto Lopez 28/06/2008 M PITUFOS
5 116 32824862 K Mateo Pernas Seijo 22/11/2008 M PITUFOS
6 126 1,3667E+12 Iago Paseiro Mourelle 09/03/2010 M PITUFOS
7 135 34894722L Pablo EuricoDe La Peña Lopez 06/05/2011 M PITUFOS
8 112 1,36603E+12 Jeray Gesto Varela 21/03/2012 M PITUFOS
9 132 44347381T Izan Calviño Amboage 08/02/2013 M PITUFOS

10 129 32823964C Jorge Torreira Fernández 22/09/2010 M PITUFOS
np 114 36163245T Xacobe Villegas Masso 21/03/2010 M PITUFOS
np 121 1,36639E+12 Nuno Ramos Fernández 30/04/2011 M PITUFOS
np 133 53301608M Alejandro Sánchez González 31/08/2009 M PITUFOS

134 32815284B Xabi Santos Ríos 25/10/2012 M PITUFOS

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 137 49473574 Asmaa Zirani Elharfi 16/02/2008 F PITUFOS
2 109 49474390X Sofia Rivas Gonzalez 09/07/2008 F PITUFOS
3 122 49208698Z Amara Carril López 14/02/2009 F PITUFOS
4 136 1,36684E+12 Carla Somoza Seoane 10/04/2009 F PITUFOS
5 124 33997172K Paula Cervantes Pozo 17/02/2009 F PITUFOS
6 115 1,36609E+12 Sara Busto Tirado 06/02/2010 F PITUFOS
7 118 76569919K Maria Gonzalez Blanco 28/07/2010 F PITUFOS
8 130 49334824P Lucia Fernandez Rey 13/01/2011 F PITUFOS
9 127 1,3667E+12 Mencia Paseiro Mourelle 19/12/2012 F PITUFOS

10 117 32824862K Mariña Pernas Seijo 26/08/2011 F PITUFOS
11 131 77679846Z Sabela Rivas Alvarez 09/02/2011 F PITUFOS
12 119 76569919K Mencia Gonzalez Blanco 26/08/2011 F PITUFOS
13 110 58000832F Maria Orro Armesto 14/01/2008 F PITUFOS

np 113 36163245T Elisa Villegas Massó 09/09/2008 F PITUFOS
np 123 49204998V Lena Lluma Oso 08/06/2009 F PITUFOS
np 128 32728603V Sophia Tuimil Lopes 22/10/2009 F PITUFOS

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 62 54153719N Hugo Barreiro González 27/08/2004 M BENXAMIN
2 46 49333576W Aarom Barreto Loyola 18/10/2004 M BENXAMIN
3 60 49199979N Anton Rivas Alvarez 02/08/2004 M BENXAMIN
4 45 X3938442Z Adrian Carrau 17/09/2005 M BENXAMIN
5 65 42244887M Alvaro Palmero Lopez 12/06/2004 M BENXAMIN



6 64 42244888Y Rodrigo Palmero Lopez 12/06/2004 M BENXAMIN
np 40 1,36646E+12 Pablo Rodríguez Fernández 15/03/2004 M BENXAMIN
np 59 1,36662E+12 Alberto Perez 18/02/2004 M BENXAMIN

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 61 76367544T Etálem Bardanca Tacon 20/07/2004 F BENXAMIN
2 38 36089747X Maya Faulkner Fernandez 09/03/2004 F BENXAMIN
3 49 1,36657E+12 Nora Facal Brahim 08/05/2005 F BENXAMIN
4 63 49473844Q Candela Martínez Bobo 08/06/2005 F BENXAMIN

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 37 54153720J Antía Barreiro González 28/08/2002 F ALEVIN
2 14 49199980J Sara Rivas Alvarez 18/07/2002 F ALEVIN

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 22 54130962W Tomas Lopez Vizcaino 03/04/2003 M ALEVIN
2 9 48117193C Xabier Lesta Yáñez 13/04/2002 M ALEVIN
3 4 58021086K Yeison EstivenVizcaíno Fernández 21/03/2002 M ALEVIN
4 24 49473666 Marcos Osa Fernández 16/08/2003 M ALEVIN

np 7 32791131P Gonzalo Piñeiro Bugia 22/08/2002 M ALEVIN

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 84 54152404P Ana De Juana González 15/12/2000 F INFANTIL
2 99 33266369C Patricia Vazquez Saez 26/01/2000 F INFANTIL
3 109 54130961R Aroa Lopez Vizcaino 10/05/2001 F INFANTIL
4 69 54127481V Katia Valiño Lopez 07/09/2001 F INFANTIL
5 70 54130999Q Natalia López Naveira 07/10/2001 F INFANTIL

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 81 49200888R Ermias Fernandez Casabella 06/08/2001 M INFANTIL
2 73 48114519Z Diego Martínez Rivas 25/06/2001 M INFANTIL
3 74 35285924Z Juan Jose Ferreira Novas 24/02/2001 M INFANTIL
4 71 47402108 M Juan Roca Valdés 16/12/2001 M INFANTIL
5 83 54152403F Pablo De Juana González 10/12/2001 M INFANTIL
6 97 33266369C Santiago Vazquez Saez 26/01/2000 M INFANTIL
7 68 49474389D Alejandro Rivas Gonzalez 16/08/2001 M INFANTIL
8 72 48113255S Pablo González-Carreró Acosta13/10/2001 M INFANTIL

np 93 32792813B Santiago Represas Fachado 16/08/2000 M INFANTIL

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 67 54131174F Anton Concheiro Martinez 14/01/1999 M CADETE

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 3 49205682B Carolina Nicolás Martín 05/10/1995 F JUNIOR

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 2 47385331H Ivan Lavorel Cuadrao 29/08/1995 M JUNIOR

np 1 54131309G David Gonzalez Martinez 27/11/1995 M JUNIOR



PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 6 78806708Z Miguel AngelRey Amarelle 09/12/1993 M PROMESA

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 4 32711660W Isabel Grueiro Acción 29/04/1991 F PROMESA
2 5 47436766W Blanca Garcia Couceiro 14/05/1992 F PROMESA

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 29 71508157F Katia Álvarez Schromm 14/11/1990 F SENIOR
2 40 78800231T Paula Trillo Calo 25/09/1990 F SENIOR
3 69 79333016J Fanny Abelenda Posse 08/02/1989 F SENIOR
4 20 53424046Z Gema Vidal Serrano 14/09/1980 F SENIOR
5 37 41521739T Mª MagdalenaSalort Serra 03/02/1987 F SENIOR
6 12 32689900T Isabel Darriba Rodríguez 03/05/1978 F SENIOR
7 42 47370450H Fatima Gesto Trillo 15/09/1983 F SENIOR
8 34 58001111X Mónica Alarcón Hernández 29/09/1979 F SENIOR
9 24 75758393G Elisabeth Gálvez Sabino 25/09/1981 F SENIOR

10 25 75762949Y Rosi Jiménez Mateo 30/03/1981 F SENIOR
11 43 46919044X Mariña Penedo López 15/09/1981 F SENIOR
12 57 47367291X Cristina González Suarez 09/01/1987 F SENIOR
13 27 47355917K Bea Ares Arias 02/05/1981 F SENIOR
14 62 47353113T Soledad Camacho Lobato 23/06/1979 F SENIOR
15 46 46898164Z Laura Zas 09/05/1987 F SENIOR
16 64 47350802N Sandra Iglesias Quindimil 01/02/1980 F SENIOR
17 33 71897315M Irene López Fernández 19/04/1987 F SENIOR
18 16 53545127T Angela Villarino Garcia 31/08/1981 F SENIOR
19 67 47373248X Isabelle Mourelle Louisditpicard 24/06/1985 F SENIOR
20 66 79333888B Sandra Lema Ozon 30/10/1983 F SENIOR
21 49 76367077Q Ester Suarez Barbeito 15/12/1981 F SENIOR

np 9 48116170D Romina AldanaNeiro Miranda 19/04/1988 F SENIOR
np 10 32835085D Alba Sánchez Nogareda 18/03/1984 F SENIOR
np 14 44845410X Rita Lucia Garcia Reboredo 31/08/1984 F SENIOR
np 19 47350389J Isaura Encinar Rey 08/04/1986 F SENIOR
np 21 46911023Q Susana Gonzalez Leal 21/05/1979 F SENIOR
np 63 53303905W Maria Iglesias Quindimil 09/01/1985 F SENIOR

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 52 47375406Y Jacobo Gesto Lago 02/07/1987 M SENIOR
2 117 32693377G Nicolas Fernandez Mauriz 09/05/1979 MSENIOR
3 94 53162452 Jacobo Barallobre Pantin 13/12/1978 MSENIOR
4 105 47350986N Hector Jose Soto Santos 31/05/1979 MSENIOR
5 65 47377528N Roi Barros Corral 03/02/1988 M SENIOR
6 31 33301901V Miguel ÁngelNogueira Pérez 10/01/1979 M SENIOR
7 39 47361184K Francisco JosePasantes Perez 01/05/1981 M SENIOR
8 59 47379011T Juan Chao Martinez 24/04/1989 M SENIOR
9 28 78217320R Joan Pomar Pons 02/08/1988 M SENIOR

10 38 41522060 Jaume Mestre Amengual 15/03/1989 M SENIOR
11 45 79335694T Aaron Recarey Rodriguez 26/01/1985 M SENIOR
12 7 47378226C Fernando Varela Castro 01/07/1990 M SENIOR
13 41 47355938L Javier Novo Bujeiro 15/05/1981 M SENIOR
14 61 34636071A Ramiro Paz Leiras 28/04/1980 M SENIOR



15 158 46905475B Erik Parada Gutiérrez 18/12/1978 MSENIOR
16 51 46919925V David Rodriguez Pardo 11/05/1978 M SENIOR
17 17 47359425X Alejandro Gesto Lago 17/07/1983 M SENIOR
18 35 46916047A Alberto López Filgueiras 09/01/1983 M SENIOR
19 60 46898308C David Iglesias Rigueira 28/01/1982 M SENIOR
20 53 Y1907479B Adán Almendárez Roque 19/04/1986 M SENIOR
21 54 47350226B Rafael Portabales Gamazo 07/08/1979 M SENIOR
22 55 47362530X Daniel Sánchez Rama 05/03/1983 M SENIOR
23 26 33341956Y Carlos Cervantes Leivas 02/09/1980 M SENIOR
24 68 47352015Y David Casares Iglesias 04/03/1982 M SENIOR
25 36 32841648V Xabier Lopez Rey 21/11/1979 M SENIOR
26 11 32685344K David Paz Saavedra 10/06/1984 M SENIOR
27 30 46909365Z Marcos AntonioMoar Patiño 28/05/1980 M SENIOR
28 15 33998561F Martin Fernandez Garcia 02/09/1982 M SENIOR
29 70 46917754P Oscar Pita Vidal 10/05/1984 M SENIOR
30 56 53301608M Manuel Calo Pastoriza 24/06/1986 M SENIOR
31 23 53167880 Romi Queiruga Souto 15/12/1986 M SENIOR
32 58 46896579Q Sergio Monteagudo Rodriguez 23/12/1980 M SENIOR
33 32 71895417Q Omar Rodríguez Mayo 21/06/1987 M SENIOR
34 8 52411964R Alvaro Cimarras Iglesias 21/02/1980 M SENIOR

np 13 52939811K Emilio Perez Santiago 06/07/1982 M SENIOR
np 18 47367775B Luis Areal Alonso 09/09/1982 M SENIOR
np 22 71887251S Santi Fuentes Menendez 21/11/1980 M SENIOR
np 44 46959521F Aitor Marin Gonzalez 27/01/1987 M SENIOR
np 47 47376918T Julián Diaz Pereira 31/05/1985 M SENIOR
np 48 46915665N Rodrigo Antón Casado 10/08/1978 M SENIOR
np 50 45874031W Manuel Fernandez Gonzalez 14/12/1987 M SENIOR

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 119 52921691W Mauricio Martin Nunes 11/11/1972 M VA
2 132 X3183878B Aziz Zirani 10/02/1969 M VA
3 128 34897347 Carlos Deza Rodríguez 25/10/1974 M VA
4 90 32670868N Alberto Fernández Martínez 17/05/1973 M VA
5 120 76411343F Pablo Diaz Mera 07/12/1973 M VA
6 75 76412193Y José ManuelRoca Rodríguez 04/07/1975 M VA
7 122 34894829B Felix Quintans Melendez 19/08/1972 M VA
8 92 32825293S Roberto Cid Sanmartin 26/07/1975 M VA
9 116 X2393424K Dai Kondo 05/12/1974 M VA

10 123 34894828X Giovanni Quintans Melendez 03/03/1972 M VA
11 125 34263509H Alberto Pardo Fernandez 20/11/1972 M VA
12 89 52365719D Marc Perramon Bonigno 20/12/1971 M VA
13 100 53161183H Angel García García 10/09/1975 M VA
14 121 32821293V Alvaro Rivas Ares 19/02/1973 M VA
15 109 34899322L Martin Castón Alonso 28/08/1975 M VA
16 87 32791297J Miguel Gomez Costoya 03/02/1969 m VA
17 77 32826525M Javier Suarez Miguez 13/08/1974 M VA
18 95 32669857J Miguel Tuimil Trinquete 05/09/1971 M VA
19 84 33300914L Pablo Arias Rodríguez 13/09/1974 M VA
20 118 32789177D Xosé ManuelCarril Vázquez 07/08/1969 M VA
21 127 34889448N Miguel Deza Rodríguez 15/08/1970 M VA
22 131 46903809R Santiago Suarez Agra 10/06/1977 M VA
23 115 32823964C Julio Torreira Lopez 06/11/1973 M VA
24 82 44454326H Francisco JavierSalgado Badás 18/09/1977 M VA
25 88 76417676S Pablo Garcia Barbeira 21/08/1976 M VA
26 126 34889736R Oscar Ciudad Cendán 01/04/1977 M VA
27 91 34261741K Luis Carlos Parada Gonález 28/05/1970 M VA



28 154 76367544T Juan Bardanca Sanjurjo 31/12/1970 MVA
29 98 33276137J José Ignacio Liñares Martínez 02/10/1968 M VA
30 103 34894169H Pedro Peteiro Rosende 19/08/1970 M VA
31 96 40331726F Juan Vidal Amiel 13/07/1975 M VA
32 106 32837947L Jesus Perez Pose 21/04/1974 M VA
33 101 46908101S Sergio López Rey 21/01/1978 M VA
34 102 52459411 Juan Fernández González 18/08/1976 M VA
35 113 79310651G Xosé ManuelBoquete Casas 15/11/1975 M VA
36 129 34898403C Xoán Area Santos 13/02/1975 M VA
37 78 44459260F Ramón Casas Iglesias 08/08/1977 M VA
38 111 33332328S Miguel García Feijoó De Sotomayor02/06/1974 M VA
39 159 32787376W Carlos Facal Domínguez 31/08/1974 MVA
40 71 76418032A Diego Raña Bouza 06/08/1977 M VA

np 86 32822413X Roque Rebollo Rivas 12/03/1974 M VA
np 104 34887833F Tomas Garcia Gallego 12/05/1970 M VA
np 124 32812165C Felipe Lopez Perez 14/06/1971 M VA
np 130 33327903Y Iván Somoza Argibay 13/07/1974 M VA

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 107 78785011Y Teresa Castro Villaverde 04/07/1968 F VA
2 112 76412640Q Eva Isabel Babiano García 08/06/1974 F VA
3 80 34889970M Cristina Fernández Cid 30/04/1970 F VA
4 81 78785084X Julia Castro Villaverde 22/10/1971 F VA
5 97 44807168V Ángeles Vázquez Suárez 04/10/1975 F VA
6 108 44819273R Jenny Moledo Paris 19/07/1977 F VA
7 83 46895148B Noelia Salido 20/12/1977 F VA
8 74 32840058Z Ana Diez Rega 23/06/1976 F VA
9 110 32829113V Maria Santos Beade 02/01/1974 F VA

10 79 76418723G Teresa Franco Martinez 24/02/1977 F VA
11 99 10901999 Elena Isabel Alvarez Alvarez 03/09/1975 F VA
12 85 34892971Q Mónica Naveira Campos 10/02/1975 F VA
13 114 32834618W Mónica Loureiro Vilariño 12/09/1975 F VA
14 73 32762086N Maria Del MalFernandez Linares 02/03/1965 F VA
15 72 32843655T Vanesa Ferreiro Garcia 18/01/1976 F VA

np 76 46895026G Raquel Armesto Pinedo 31/12/1975 F VA
np 93 32822517 Monica Mourelle Zas 19/03/1976 F VA

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 148 33265138P Purificación Bermúdez Turnes 14/06/1965 F VB
2 147 76356693M Carmen Garcia Garcia 24/05/1963 F VB
3 144 76571950M María De La ConcepciónFilgueiras Barro 04/04/1966 F VB
4 142 32772053C Isolina Castiñeira Vázquez 05/06/1964 F VB
5 143 76571949G Manuela Filgueiras Barro 22/04/1967 F VB
6 146 47383336R Maria Ines Cuadrado Lopez 01/01/1963 F VB

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 134 32442137Q Julian Jose Gesto Caabeiro 10/10/1960 M VB
2 137 32784732A Alfonso Garcia Bello 10/06/1966 M VB
3 151 33251676R José Ramón Abel Suárez 20/01/1962 M VB
4 152 32768211L Antonio Concheiro Riande 02/09/1965 M VB
5 153 32825865N Manuel Ferreira Varela 10/05/1960 M VB
6 141 32762911 Jose Luis Mancebo Iglesias 11/11/1959 M VB
7 136 07867890G Félix ManuelHernández Lozano 12/03/1967 M VB



8 150 32766863M Guillermo Lesta Naveira 07/11/1964 M VB
9 133 32750932J Fernando Rodriguez Vazquez 20/02/1962 M VB

10 138 X3938442Z Brian Carrau 28/01/1965 M VB
11 135 76569919K Miguel AngelGonzalez Garcia 23/03/1967 M VB
12 149 76351695K Gonzalo Álvarez Prado 19/10/1961 M VB

np 139 33984213B Alejandro Cañada Muñoz 18/07/1966 M VB
np 140 X2548608R Guillermo Lancelotti Izquierdo 29/12/1964M VB
np 145 32760893S Carlos Fernández Rodríguez 15/04/1963 M VB

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 162 32348914N Antonio Hernandez Barreiro 23/07/1946 M VC
2 163 32410692N Xosé EnriquePujales Martínez 07/03/1954 M VC
3 164 35966718P Miguel Roig Varela 11/06/1946 M VC
4 161 32606382H Manuel Pozo Cota 20/09/1952 M VC
5 165 76318329M Manuel González Pereira 09/10/1952 M VC

PUESTO dorsal documento nombre apellidos fecha sexo categoria
1 156 10564676V Begoña De Arriba Bellogin 08/09/1955 F VC
2 160 15866879F Francisca Romasanta Parada 08/10/1948 F VC

np 157 32390230C Maria Luisa Armesto Miguel 02/12/1950 F VC


